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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przedstawiona w dwóch odmianach, przezna-

czona do oznaczania wyrobów mięsnych z drobiu, zwłaszcza z kurcząt. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w jego ogól-

nym kształcie, układzie linii, kolorystyce co nadaje mu indywidualny charakter. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach na których: 
fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę wzoru,  
fig. 2 przedstawia drugą odmianę wzoru. 
Etykieta według wzoru jest w kształcie zbliżonym do prostokąta z zaokrąglonymi wierzchołkami  

i wybrzuszonymi bokami, tworzącego obwódkę wokół figury zbliżonej kształtem do prostokąta o niere-
gularnych bokach. Wspólną cechą obu odmian jest kształt obwódki oraz napis pasztet francuski, logo 
zgłaszającego oraz kształt wycinka koła na którym umieszczony jest napis określający smak wyrobu. 
W odmianie pierwszej kolor obwódki w jej części górnej i dolnej jest czarny, a w części środkowej jest 
niebieski. W odmianie drugiej górna i dolna część obwódki jest w kolorze zielonym, część środkowa 
jest również zielona, lecz jest to zieleń jaśniejsza. W górnej części figury wewnętrznej umieszczony 
jest w dwóch liniach, tworząc falę wznoszącą, napis pasztet francuski, pisany dużymi drukowanymi 
literami, charakterystycznym krojem pisma. Wyraz francuski jest umieszczony pod wyrazem pasztet  
a wysokość czcionki jest o około ½ niższa niż w wyrazie pasztet. W odmianie pierwszej napis pasztet 
francuski jest w kolorze białym umieszczony na czarnym tle, natomiast w odmianie drugiej litery są 
również białe lecz umieszczony na tle niebieskim. Nad tym napisem umieszczone jest logo firmy zgła-
szającego Drobimex z charakterystycznym kurczakiem, a pod nim w, po jego prawej stronie, w wycin-
ku koła, pisany dużymi drukowanymi literami wyraz lub wyrazy, określającymi smak wyrobu oznaczo-
nymi tą etykietą. W odmianie pierwszej wyraz „classic” umieszczony jest na tle w kolorze buraka,  
a w odmianie drugiej tło ma kolor zielony a wyraz „cebula” jest nad napisem „i jabłko”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Etykieta według wzoru przemysłowego jest w kształcie zbliżonym do prostokąta z zaokrąglony-

mi wierzchołkami i wybrzuszonymi bokami, tworzącego obwódkę wokół figury zbliżonej kształtem do 
prostokąta o nieregularnych bokach. Wspólną cechą obu odmian jest kształt obwódki oraz napis pasz-
tet francuski, logo zgłaszającego oraz kształt wycinka koła na którym umieszczony jest napis określa-
jący smak wyrobu. W odmianie pierwszej kolor obwódki w jej części górnej i dolnej jest czarny,  
a w części środkowej jest niebieski. W odmianie drugiej górna i dolna część obwódki jest w kolorze 
zielonym, część środkowa jest również zielona, lecz jest to zieleń jaśniejsza. W górnej części figury 
wewnętrznej umieszczony jest w dwóch liniach, tworząc falę wznoszącą, napis pasztet francuski, pi-
sany dużymi drukowanymi literami, charakterystycznym krojem pisma. Wyraz francuski jest umiesz-
czony pod wyrazem pasztet a wysokość czcionki jest o około ½ niższa niż w wyrazie pasztet. W od-
mianie pierwszej napis pasztet francuski jest w kolorze białym umieszczony na czarnym tle, natomiast 
w odmianie drugiej litery są również białe lecz umieszczony na tle niebieskim. Nad tym napisem 
umieszczone jest logo firmy zgłaszającego Drobimex z charakterystycznym kurczakiem, a pod nim  
w, po jego prawej stronie, w wycinku koła, pisany dużymi drukowanymi literami wyraz lub wyrazy, 
określającymi smak wyrobu oznaczonymi tą etykietą. W odmianie pierwszej wyraz „classic” umiesz-
czony jest na tle w kolorze buraka, a w odmianie drugiej tło ma kolor zielony a wyraz „cebula” jest nad 
napisem „i jabłko”. 
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Ilustracja wzoru 
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